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ALINEACIÓN EXTERIOR DE MANZANAS PRIVADAS

LÍMITE DE CALIFICACIÓN

Marzo de 2008

LÍMITE DEL PRI Y DEL ÁREA REPARCELABLE

LÍMITE DE TÉRMINO MUNICIPAL

2R

3R

1R

ADJUDICACIÓN. COTAS Y SUPERFICIES DE LAS PARCELAS PRIVADAS

Nº DE FINCA
ADJUDICADA

PROPIETARIO

1R

2R D. RAFAEL TORRES MELIÁ

Dª DOLORES GIL MONTAÑANA

SUPERFICIE
PARCELA (m² s)

14.044,30

535,72

4R

Dª MERCEDES IBÁÑEZ-ALGARRA MARTINEZ

D. RAFAEL TORRES MELIÁ
Dª MERCEDES IBÁÑEZ-ALGARRA MARTINEZ

3R 509,48

ALTIPLÁ, S.L. 43,86

12.00

19.04

27.60

8.51

20.00

26.51

19.40

15.43

R15.00

R20.00

12.46

R5.00

118.13

70.22

122.38°

167.13°

104.01°

93.51°

116.73°

98.50°

110.38°

92.84°

R5.00

URBANISMO, A.I.E.

15.81

19.14

152.79°

94.00°

111.48°

127.90°

173.58°

4R

104.38°

10.45

1R NÚMERO DE FINCA ADJUDICADA

56.27

30.87

75.63

33.00

5.58

7.86

https://comercio.softonic.com/esales/tienda/motor_tienda2.phtml?quehacer=comprar_programa&n_id=237
https://comercio.softonic.com/esales/tienda/motor_tienda2.phtml?quehacer=comprar_programa&n_id=237

